
GP juhlakilpailu Bolero 50-vuotta v8/30.11.2024

Lauantaina 30.11.2024

Lapsi 1 + Lapsi 2 Avoin 6T 6 paria
43 Aku Ainoa - Jessi Nyman TanssiDans Kirkkonummi
44 Jake Paavilainen - Aliisa Musta Bolero Turku
45 Johannes Piili - Fanni Lisko TanssiDans Kirkkonummi
46 Luukas Sysipuro - Sirja Kuusimäki OikeaRytmi Pori
47 Oscar Tamminen - Maija Kuusiniemi OikeaRytmi Pori
48 Miika Vartiainen - Siiri Kauppinen Bolero Turku

Juniori 2 Avoin Vakiot 10 paria
62 Julius Juslin - Nelli Koivula Vakita Vantaa
63 Erik Krusell - Myy Musta Bolero Turku
64 Henrik Lamberg - Ellinoora Heinonen Swivel Salo
65 Mikael Lehtola - Charlotte Rissanen DSCOulu Oulu
67 Vili Niemelä - Lumina Leukkunen DSCOulu Oulu
68 Mikael Piili - Astrid Lisko TanssiDans Kirkkonummi
69 Nooa Ruonala - Veera Mansikkaniemi Bolero Turku
70 Andrei Simakov - Sara Kantomaa DSCOulu Oulu
72 Luka Ståhlberg - Aada Heikkinen DSCOulu Oulu
74 Pavel Zakharov - Lena Ståhlberg DSCOulu Oulu

Juniori 2 Avoin Latinalaiset 11 paria
62 Julius Juslin - Nelli Koivula Vakita Vantaa
63 Erik Krusell - Myy Musta Bolero Turku
64 Henrik Lamberg - Ellinoora Heinonen Swivel Salo
65 Mikael Lehtola - Charlotte Rissanen DSCOulu Oulu
67 Vili Niemelä - Lumina Leukkunen DSCOulu Oulu
68 Mikael Piili - Astrid Lisko TanssiDans Kirkkonummi
69 Nooa Ruonala - Veera Mansikkaniemi Bolero Turku
70 Andrei Simakov - Sara Kantomaa DSCOulu Oulu
72 Luka Ståhlberg - Aada Heikkinen DSCOulu Oulu
73 Fabian Uunila - Sofina Björk Star Helsinki
74 Pavel Zakharov - Lena Ståhlberg DSCOulu Oulu
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Nuoriso Avoin Vakiot 12 paria
132 Benjamin Ahti - Hede Kilp Bolero Turku
135 Nikita Haruns - Anastasija Prikul TanssiDans Kirkkonummi
136 Milo Hettula - Amanda Rautiainen Bolero Turku
137 Eeli Ilvonen - Aada Väisänen TanssiDans Kirkkonummi
140 Wiljami Kauhaniemi - Julia Krainikova Bolero Turku
142 Ilari Kervinen - Jemina Kairamo Spiral Tampere
147 Matti Mankkinen - Ella Pruikkonen TelemarkTeam Oulu
148 Miro Manninen - Minea Tillan Lumets Helsinki
154 Martti Paakki - Anniina Pulli La'Team Kaarina
160 Alvar Sabogal - Alexandra Sofieva TeamHSDS Helsinki
163 Felix Valtonen - Ella Jääskeläinen Vakita Vantaa
164 Karo Vuoppola - Olivia Keväänranta DSCOulu Oulu

Nuoriso Avoin Latinalaiset 14 paria
132 Benjamin Ahti - Hede Kilp Bolero Turku
133 Antti Ainoa - Maire Coutinho TanssiDans Kirkkonummi
136 Milo Hettula - Amanda Rautiainen Bolero Turku
137 Eeli Ilvonen - Aada Väisänen TanssiDans Kirkkonummi
140 Wiljami Kauhaniemi - Julia Krainikova Bolero Turku
142 Ilari Kervinen - Jemina Kairamo Spiral Tampere
147 Matti Mankkinen - Ella Pruikkonen TelemarkTeam Oulu
148 Miro Manninen - Minea Tillan Lumets Helsinki
154 Martti Paakki - Anniina Pulli La'Team Kaarina
155 Rodion Pastsenko - Jaroslava Zemljannikova TKMaster Helsinki
157 Mikael Rauhala - Neea Similä DSCOulu Oulu
160 Alvar Sabogal - Alexandra Sofieva TeamHSDS Helsinki
163 Felix Valtonen - Ella Jääskeläinen Vakita Vantaa
164 Karo Vuoppola - Olivia Keväänranta DSCOulu Oulu

Pre-Champion Vakiot 4 paria
150 Paul Bürkner - Saana Perälä Spiral Tampere
151 Lauri Meetteri - Vilma Pohjola Hyrrät Kotka
152 Lauri Niemelä - Hilla Strandberg Vakita Vantaa
154 Martti Paakki - Anniina Pulli La'Team Kaarina

Pre-Champion Latinalaiset 5 paria
150 Paul Bürkner - Saana Perälä Spiral Tampere
151 Lauri Meetteri - Vilma Pohjola Hyrrät Kotka
152 Lauri Niemelä - Hilla Strandberg Vakita Vantaa
154 Martti Paakki - Anniina Pulli La'Team Kaarina
156 Sakari Rantala - Eija Matomäki OikeaRytmi Pori
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Champion Avoin Vakiot 15 paria
130 Aleksi Ahola - Fay Antikainen TanssiDans Kirkkonummi
132 Benjamin Ahti - Hede Kilp Bolero Turku
134 Daniel Eklund - Olivia Eklund Casino Kauhajoki
135 Nikita Haruns - Anastasija Prikul TanssiDans Kirkkonummi
137 Eeli Ilvonen - Aada Väisänen TanssiDans Kirkkonummi
140 Wiljami Kauhaniemi - Julia Krainikova Bolero Turku
146 Mikke Luttinen - Miina Jauhiainen DanceLine Tampere
147 Matti Mankkinen - Ella Pruikkonen TelemarkTeam Oulu
149 Toivo Markozov - Jessica Lilja Vakita Vantaa
151 Lauri Meetteri - Vilma Pohjola Hyrrät Kotka
152 Lauri Niemelä - Hilla Strandberg Vakita Vantaa
158 Elias Saastamoinen - Emmiina Alimattila La'Team Kaarina
159 Henrik Saastamoinen - Saana Pellinen La'Team Kaarina
160 Alvar Sabogal - Alexandra Sofieva TeamHSDS Helsinki
161 Arttu Salin - Charlotta Wikman TanssiDans Kirkkonummi

Champion Avoin Latinalaiset 20 paria
131 Miikka Ahonen - My Narvo TeamHSDS Helsinki
133 Antti Ainoa - Maire Coutinho TanssiDans Kirkkonummi
134 Daniel Eklund - Olivia Eklund Casino Kauhajoki
137 Eeli Ilvonen - Aada Väisänen TanssiDans Kirkkonummi
138 Matti Kaksonen - Hanna Elina Pörsti Vakita Vantaa
140 Wiljami Kauhaniemi - Julia Krainikova Bolero Turku
143 Tero Liljamo - Jenna-Katariina Soininen Star Helsinki
144 Atte Lipsonen - Inka Karttunen TeamHSDS Helsinki
146 Mikke Luttinen - Miina Jauhiainen DanceLine Tampere
147 Matti Mankkinen - Ella Pruikkonen TelemarkTeam Oulu
151 Lauri Meetteri - Vilma Pohjola Hyrrät Kotka
152 Lauri Niemelä - Hilla Strandberg Vakita Vantaa
156 Sakari Rantala - Eija Matomäki OikeaRytmi Pori
157 Mikael Rauhala - Neea Similä DSCOulu Oulu
158 Elias Saastamoinen - Emmiina Alimattila La'Team Kaarina
159 Henrik Saastamoinen - Saana Pellinen La'Team Kaarina
160 Alvar Sabogal - Alexandra Sofieva TeamHSDS Helsinki
161 Arttu Salin - Charlotta Wikman TanssiDans Kirkkonummi
163 Felix Valtonen - Ella Jääskeläinen Vakita Vantaa
165 Esa-Petter Österman - Aada Nurmi Vakita Vantaa
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Seniori 1 Avoin Vakiot 15 paria
200 Kimmo Ahonen - Päivi Rautio DanceLine Tampere
201 Jarl-Johan Héde - Sanna Kakko TanssiDans Kirkkonummi
206 Ari Hinttu - Marika Boström Rolling Vaasa
208 Alexander Ivanitski - Saana Syrjämäki Feenix Espoo
215 Henri Kuusiniemi - Riikka Kuusiniemi OikeaRytmi Pori
220 Jouko Leppälä - Heljä Leppälä DanceLine Tampere
221 Sampsa Lindberg - Katja Lindberg Cavalier Järvenpää
224 Rami Merisaari - Katja Malmi-Merisaari Viuhka Vaasa
226 Jonne Mäkinen - Merja Virta Spiral Tampere
227 Seppo Niemi - Marianne Mäkelä Dance Team Tampere
228 Jani Pihlajamäki - Mira Pihlajamäki Buumi DanceSport Helsinki
230 Pasi Rautio - Minttu Pajunen Lumets Helsinki
235 Mika Savolainen - Titta Kuokkanen Dance Flow Kuopio
239 Rauli Uusikartano - Niina Venetjoki Bolero Turku
241 Aleksi Volanen - Irene Hägerström TanssiDans Kirkkonummi

Seniori 1 Avoin Latinalaiset 19 paria
202 Mika Heikkinen - Vilja Hahto Bolero Turku
203 Hannu Heiskanen - Tanja Helminen Dance Flow Kuopio
204 Toni Hellevaara - Tytti Martikainen Spiral Tampere
205 Joni Henriksson - Julia Pankkonen Star Helsinki
209 Petri Järvinen - Ulla Järvinen Star Helsinki
212 Tapio Komminaho - Minna Virkkala TeamHSDS Helsinki
215 Henri Kuusiniemi - Riikka Kuusiniemi OikeaRytmi Pori
216 Samuel Lackman - Päivi Lackman DanceLine Tampere
219 Timo Lehtonen - Krista Neff-Narva TanssiDans Kirkkonummi
224 Rami Merisaari - Katja Malmi-Merisaari Viuhka Vaasa
226 Jonne Mäkinen - Merja Virta Spiral Tampere
228 Jani Pihlajamäki - Mira Pihlajamäki Buumi DanceSport Helsinki
229 Tommi Rainola - Sirpa Kovaniemi DSCOulu Oulu
230 Pasi Rautio - Minttu Pajunen Lumets Helsinki
232 Tommi Räty - Maria Skyttä TeamHSDS Helsinki
238 Jouni Uosukainen - Sanna Leskinen Buumi DanceSport Helsinki
239 Rauli Uusikartano - Niina Venetjoki Bolero Turku
243 Janne Äikiä - Katja Aho Vakita Vantaa
246 Jani Kallio - Satu Vuorjoki Buumi DanceSport Helsinki
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Seniori 3 Avoin Vakiot 13 paria
206 Ari Hinttu - Marika Boström Rolling Vaasa
213 Ahti Kotisaari - Mirja Gröhn Star Helsinki
214 Sauli Kurjessuo - Pirjo Kurjessuo Bolero Turku
217 Veikko Lamminsalo - Satu Lamminsalo Vakita Vantaa
220 Jouko Leppälä - Heljä Leppälä DanceLine Tampere
222 Risto Lindroos - Anne-Mari Lindroos Have Step Hamina
225 Harri Mäkinen - Elina Mäkinen Bolero Turku
233 Pekka Salmi - Nina Jokinen Cavalier Järvenpää
234 Jari Salo - Kristiina Salo Bolero Turku
235 Mika Savolainen - Titta Kuokkanen Dance Flow Kuopio
236 Timo Savolainen - Jaana Savolainen Vakita Vantaa
237 Pauli Schukov - Riitta Schukov Cavalier Järvenpää
240 Keijo Vierimaa - Seija Vierimaa Dance Team Tampere

Seniori 3 Avoin Latinalaiset 16 paria
203 Hannu Heiskanen - Tanja Helminen Dance Flow Kuopio
206 Ari Hinttu - Marika Boström Rolling Vaasa
210 Anssi Kankare - Heidi Kankare La'Team Kaarina
211 Jouko Karppinen - Ann-Sofie Matthelié Buumi DanceSport Helsinki
213 Ahti Kotisaari - Mirja Gröhn Star Helsinki
216 Samuel Lackman - Päivi Lackman DanceLine Tampere
217 Veikko Lamminsalo - Satu Lamminsalo Vakita Vantaa
218 Jouni Lehtiranta - Maarit Tuomola Bolero Turku
222 Risto Lindroos - Anne-Mari Lindroos Have Step Hamina
223 Per-Erik Lönnqvist - Kirsi Uskali Buumi DanceSport Helsinki
225 Harri Mäkinen - Elina Mäkinen Bolero Turku
229 Tommi Rainola - Sirpa Kovaniemi DSCOulu Oulu
233 Pekka Salmi - Nina Jokinen Cavalier Järvenpää
234 Jari Salo - Kristiina Salo Bolero Turku
242 Vesa Vähäsarja - Päivi Vähäsarja DSCOulu Oulu
245 Kari Leminen - Maarit Vappula Cavalier Järvenpää


